EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Farg'onadonmahsulotlari" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AMrunnwm
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 28.03.2020
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Farg'onadonmahsulotlari" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Farg'onadonmahsulotlari" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: depraHckas obnacTb, r. depraa,

yn.A.daproHui, 93

MouToBLIV afpec: depraHckas obnacTb, r. depraHa,
yn.A.®aproHui, 93

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: fargonadon@uzdon.uz
(mailto:fargonadon@uzdon.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.fargonadon.uz (https://
www.fargonadon.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: "ArpobaHk" OATB d®aproHa punmanm
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000000194811001
M®O: 495

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLLMM OpraHoM: 421



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200153366
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 5936290
OKOHX: 19211

COATO: 1730401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 20,94
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1,20
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0,004
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 3,1

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX pOHAOB 0,27

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1,36
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 762

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 254
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 60
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 20
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumam (Mo uToram nNpenblayLmx
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

150024

504038

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

naTta naTta d.N.0.

NPUHATNSA BCTYNNEHNS

pelweHus K

0653aHHOCTAM

01.04.2019 01.04.2019 Kacumos
baxpom

01.04.2019 01.04.2019 Xowwunmos
MauwpabxoH

01.04.2019 01.04.2019 MamapxoHoB
Abpoycamap

JonxHocTb

Ky3aTyB
KeHrawm
ab3ocu

Ky3aTyB
KeHrawm
ab3ocu

Ky3aTyB
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPUHABLLNIA
pelweHne

akuuagopnap
yMyMUin
Anrnnmwn

akumsagopnap
yMyMUii
Anrmnnwn

akumsagopnap
YMyMUiA
nnurnnuwmn

N3b6paH
(HasHaueH) /
BbIBELIEH U3
cocrtaBa
(yBoneH,
ncTeyeHme
cpoka
NMOJIHOMOYNIA)

BbiBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BbiBEOEH U3
coctaBa
(yBoneH)

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)



01.04.2019 01.04.2019 Kogupos Ky3aTyB akuuagopnap  BbiBeleH U3
Wepann KeHrawm YMYMUIA cocrtasa
ab3ocu Anrnanwmn (ysonen)
01.04.2019 01.04.2019  Y3okos Wyxpat Ky3aTtys akunsgopnap  BbiBeOeH u3
KeHrawm yMyMuii cocTasa
ab3ocu Anrnnnwm (yBoneH)
01.04.2019 01.04.2019 MamacoaTos Ky3aTys akumagopnap  BbiBeOeH U3
TynkmH KeHrawm yMyMUiA cocrtasa
ab3ocu Anrnanwm (yBoneH)
01.04.2019 01.04.2019 Agusos Ky3aTyB akumspopnap  MsbpaH
AKpamxoH KeHrawm YMyMUin (HasHaueH)
Xymaboesuy ab3ocu AnrManwm
01.04.2019 01.04.2019 Kyukopos Ky3aTtyB akumsgopnap  Wsbpan
Abpoycamat KeHrawm YMyMUIA (HasHaueH)
XaspaTtoBuy ab3ocu Anrnanwm
01.04.2019 01.04.2019 Koaoupos Ky3aTys akumsgopnap  Wsbpan
epson KeHrawm yMyMuUia (HasHayeH)
HacpnoaouHosmy  ab3ocu Anranwmn
01.04.2019 01.04.2019 Paxmatos Ky3aTtys akumsgopnap  MsbpaH
Boxoonp KeHrawm yMyMUin (HasHaueH)
Hopkobynosuny ab3ocu AMrMnnwWm
01.04.2019 01.04.2019 Cawnpos Hust Ky3aTyB akumsigopnap  Mabpax
Menunesny KeHrawm yMyMUiA (HasHaueH)
ab3ocu Anrnnmwm
01.04.2019 01.04.2019 bBaxpyTauHoBa Ky3aTyB akumsgopnap  MabpaH
XocuaAT Sprauw KeHrawm yMyMUiA (HasHaueH)
Knau ab3ocu AnrManwmn
9 OCHOBHbIe CBeAEHUS O A0MNONIHUTENBbHO BbINYLLEHHbIX LLeHHbIX OyMarax (3anonHsiercs,

€Cnu1 B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLEeCTBAANCS BbiNyCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBLNIA peLeHne O BbiMycKe

[aTta 1 HoMep rocyaapcTBEHHON permcrTpaumm

KonnuectBo LeHHbIX Bymar (WwT.) n 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmelleHns LieHHbIx Bymar



10

11

Cpoku pasmelleHns
Jara Hayana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI.eCTBEHHbIe (*)aKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHne Ne

CYLLEeCTBEHHOro ghakta CYLWWECTBEHHOro
hakTta

KysaTyB KeHrawmuHuHr 8

Tapkubuaaru yarapuvwnap

Tad TV KOMUCCUSCUHWHT 8
Tapkubuaaru yarapuwnap

OMUTEHTHUHT toKopw BolwkapyB 6
opraHu TOMOHMAaH kabyn
KUNUHraH Kapopnap

AdbpunnaHraH waxcnap 36
pynxarunnaru yarapuwnap

KvnmmaTtnm koro3nap 6yinya 32
napomagnapHu xucobnatw

HaTta
HacTynneHns
CYLWECTBEHHOr0O
hakTta
01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHve nokasarens Kog CTp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuona

l. JonrocpoyYHbie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa: 000
Mo NepBoHayasbHON CTOUMOCTH 010
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200) 011
OcrtartoyHas (banaHcoBas) 012

ctommocTb (cTp.010-011)

28011893.00

18128713.00

9883180.00

Larta nyénukauum
CYLLECTBEHHOr0
hakTta

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

05.04.2019

04.04.2019

Ha koHeL,
OT4YETHOro
nepvona

32928246.00

17915764.00

15012482.00



HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000

Nno NepBoHayasrbHON CTOUMOCTH 020
(0400)
Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octato4yHor ctoumocTm (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULNN, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble Bymaru (0610) 040

MHBecTuuuUKn B BoYepHme 050
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

VIHBeCcTMUMM B 3aBUCUMbIE 060
X03sICTBEHHbIe 0bwecTea (0630)

VHBecTuumun B npeanpuaTune ¢ 070
WHOCTpPaHHbIM kKanutanom (0640)

MNpoymne 0onrocpoyHbIe MHBECTULIAM 080
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoBke (0700) 090
KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100

LonrocpoyHas pebuTtopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHasd 111

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

UTOIo NO PA3OENY I (0124022 130
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLLMe aKTUBbI

TosapHo-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

3487312.00

417469.00

2524528.00

545315.00

16344.00

13386836.00

58259245.00

4145609.00

417469.00

3202771.00

525369.00

74361.00

19232452.00

101949663.00



MNpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHoe Npon3soacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["loToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprnogos (3100)
OTtcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ¢Tp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a00/1XEHHOCTb NokynaTenemn u
3akasurkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00MXeHHOCTb 060CO6NEHHbIX
nogpasaeneHnin (4110)

Saﬂ.Oﬂ)KeHHOCTb OOYepHUX n
3aBUNCUMbIX XO3SANCTBEHHbIX 06|.Ll,eCTB
(4120)

ABaHCbI, BblAaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIe NNaTexu rno Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBbIe NnaTeXxu B
rocynapCTBEHHbIe LieneBble OOHAbI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a00/1XEHHOCTb yupeanTenen no
BK/lagam B yCTaBHbIi kanutan (4600)

3a[0nXeHHOCTb NepcoHana no
npounm onepaunam (4700)

Mpoyne nebutopckme
3am805xeHHocTu (4800)

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

56555044.00

1704201.00

19295341.00

3268.00

1951145.00

16560615.00

174007.00

6864.00

599442.00

99176384.00

2773279.00

33656840.00

177138.00

2119840.00

28.00

30999685.00

220453.00

139696.00



JeHexHble cpencTsa, BCEro 320 853263.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpeacTaa B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTea Ha pac4eTHOM 340 66403.00
cyete (5100)

JleHeXHble cpeacTea a MHocTpaHHon 350
santote (5200)

JleHeXHble cpencTea 1 akBmBaneHTol 360 786860.00
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370
Mpoumne Tekywme akTmebl (5900) 380 103879.00

NTOIro Nno PASLAENY Il (cTp. 140 390 78511728.00
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuBy 6anaHca 130 400 91898564.00
+390

NACCuB

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHow kanutan (8300) 410 635898.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 164704.00
PesepsHbii kanuTtan (8500) 430 5234244.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLum 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npnbbinb 450 6693347.00

(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHme (8800) 460 18750000.00

Pesepsbl npeacTosawmx pacxonos u 470
nnaTtexen (8900)

NTOIO NO PA3OE/JY | 410+420 480 31478193.00
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbCcTBa

456984.00

170763.00

286221.00

136063487.00

155295939.00

635898.00

164704.00

8502493.00

14691170.00

18750000.00

42744265.00



JlonrocpoyHble 065s13aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4ucne: AONrocpoyHas
KpeanTtopckas 3af0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeanTopckas 3af0/XeHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXeHoCTb
nocTasluukam n nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHasa 3anonXeHHOCTb
[OYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHbIM oblwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTennpcTBa No Hanoram u
obs3aTenbHblM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizaTtenbcTtBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamnThl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoymne gonrocpoyHbie
KpeamTopcKmne 3aA0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsisaTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

3480001.00

3480001.00

56940370.00

112551674.00



B TOM Yucne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00nXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHAs TeKyLas
KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb

3a[00nXEeHHOCTb MNOCTaBLWMKaM U
nogpsaymkam (6000)

3ap0n1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecteam (6120)

OTcpoyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n obsi3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

[Mpoume oTcpoYEHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00n1XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
6iooxeT (6400)

3a0/1XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3anonXeHHOCTb Mo niaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble (ooHAabI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb yupeanTenam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

6285095.00

98682.00

109428.00

991065.00

1994074.00

755867.00

531440.00

50655275.00

8303335.00

853366.00

136040.00

87992.00

1783666.00

755867.00

504038.00

771993.00

2900000.00

101348339.00



Tekywas 4yacTb AONTOCPOYHbIX 750
obs3aTenncTB (6950)

[Mpoyne kpeauTopckne 760 2410382.00 3410373.00
3a00/1XeHHOCTU (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490 770 60420371.00 112551674.00
+600)

BCEI'O no naccusy 6anaHca (CTp. 780 91898564.00 155295939.00
480+770)

Otyet O (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavmMeHoBaHve Koa 3a cooTtBeTcTBylOWMIA 3a 0TYeTHbIN Nepros
nokasatens CTp. Mepuon NpowWnoro roga

LoX0o4bl pacxonbl noxonpl pacxonbl
(Npmbbinb) (ybbITKM) (Npwbbinb) (ybbITKI)

Yncrtag Bbipyyka oT 010 100974464.00 154283053.00
peanuaauum

npoaykuun

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 80315156.00 118239457.00
peann3oBaHHOMN

npoayKuun

(ToBapos, paboT n

yenyr)

Banosas npubbinb 030 20659308.00 36043596.00
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoayKumnn

(ToBapos, paboT n

ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, 040 18841232.00 21600647.00
Bcero (cTtp.050+060

+070+080), B TOM

yucne:

Pacxonbl no 050 58383.00 224782.00
peanusaunm



ALMUHNCTPATUBHbIE
pacxonb

[Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxobl 0T4eTHOro
nepuoga,
UCKloYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

lMpoyne poxodpl OT
OCHOBHOW
DesaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
NESATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxogpl oT
JoMHaHCOBOWA
NesaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yucne:

Jloxonbl B BUAE
OVBUOEHOOB

Jloxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl ot
[ONrOCPOYHOWA
apeHaa (nM3uHr)

Joxonbl oT
BaOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpouve poxonpbl OT
JoMHaHCOBOWA
NeAaTeNnbHOCTH

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

1508879.00

17273970.00
5063345.00 1123985.00
6881421.00 15566934.00
590008.00 998358.00
88392.00 7787.00
51367.00 83912.00
450249.00 906659.00

2496764.00

18879101.00



Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
Ba/MOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpoumne pacxonbl No
douHaHCcoBOWN
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK)
oT
00LWexo3aCTBEHHOM
LesiTeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpnbbinb (yb6bITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha 4oXonbl
npmwbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru un
cbopbl 0T NpubbINK

Uuctas npubbinb
(y6bITOK)
OTYETHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

6379719.00

6379719.00

5374630.00

1091710.00

73182.00

105676.00

912852.00

1005089.00

1377657.00
1048298.00
329359.00
15187635.00
15187635.00
1866965.00

13320670.00



13 CeeneHns 06 ayAUTOPCKOM 3aK/1I0YeHUN

HaumeHoBanve [ata Homep Bwug Hata Homep ®.1N.0. Konus
ayaomMTopCKOWn BblOayu NLLEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayouTopckaymmMTopa ayamTopckoro
opraHnsaumm nuueH3nn ayaoMTOPCKOro 3aKioYeHU Y U TOPOB3AK NIOYEHNS
3aKk/IIoYeHns npoBoavBLIEro
npoBepKy

"TTT-Aygut" 2009-04-05 773 Nxobuin  2020-02-28 Botupos  3arpyantb

MY K MyxammagXiottps://
openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%90%D1%
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82 _%D1%85%
D1%83%D0%BB
%D0%BE%D1%
81%D0%B0%
D1%81%D0%
B8 2019 %D0%
B9%D0%B8%
D0%BB_%D1%
8F%D0%BA%
D1%83%D0%BD
%D0%B8_%
D0%B1%D1%9E
%D0%B9%D0%
B8%D1%87%
D0%B0.pdf)

16 Cnucok achcounmnpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSTHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)
®.N.0. nnanm nonHoe  MecToHaxox aeHue OcHoBaHwue, no Dara
HaMMeHoBaHue (MECToXMTENLCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHus

(rocynapcTBo, obnacTb, npuaHatTCcs OCHOBaHUA (-
ropog, panoH) adpnnnpoBaHHbIMA nin)
nnmuamm
«Y300HMaxcynorT» TowkeHT BunoaTu, TowkeHt  KOp. nnuo, KoTopoe 2019-04-01
AK waxpm Bnaneet 20 n 6onee
npoueHTamMu akunia
AO
Annzos AKpaM>XoH TowkeHT BUNosATH, TowkeHt Ynen HC 2019-04-01

Xymaboesuy waxpm



Kyukopos TowkeHT BunoaTtun, TowkeHt Ynen HC 2019-04-01

Abaycamat waxpm

XaspatoBuy

Koavpos Wepson TowkeHT BUNosATH, TowkeHT Ynen HC 2019-04-01
HacpupoanHosmy waxpw

Paxmatoe Boxogmp  TowkeHT Bunoatu, TowkeHt  YneH HC 2019-04-01
Hopkobynosuy waxpm

Canpos Huat TowkeHT BUNosATH, TowkeHt Ynen HC 2019-04-01
Menuesny waxpw

BaxpytanHosa TowkeHT BUnosATH, TowkeHT YneHn HC 2019-04-01

XocusATt Spraw Kuam - waxpu

Mernunes TowkeHT BunosATH, TowkeHT Ynen HC 2019-04-01
Abnycaman waxpw
MaenoHoB TowkeHT BunosATn, TowkeHT YneHn HC 2019-04-01
fonnbxoH waxpm
KopaboeB OomnxoH TowkeHT Bunositn, TowkeHt YneHn HC 2019-04-01
waxpw
Mynnaes Pyctam daproHa BUNOATH, Jnuo, 2019-04-01
daproHa waxpu ocylecTeasolwee
NOHOMOYUNS
anpekTopa
(npencepatens
npaeneHns)

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2852
Dara: 11.05.2024



